
Kaffee 
Cappuccino
Latte
Espresso
Espresso doppio
Affogato 
(Espresso mit Vanilleeis)
Tee 
(Darjeeling Margarets Hope,
Grüntee Bancha, Früchtetee
würzige Beere, Dachauer
Kräutertee)
+ extra Milch
+ extra Sojamilch

3,20 €
3.90 €
3,90 €
2,50 €
2,90 €
4,90 €

3.00 €

groß klein

2.90 €
3,50 €

0,50 €
0,70 €

HEISSE GETRÄNKE

Wasser Still 
Mineralwasser
Afri Cola
Afri Cola o. Zucker
Bluna Orange
Zitronenlimo
Spezi
Saftschorle
(Apfel, Mango, Maracuja,
Johannisbeere)

4,90 €
4,90 €

4,00 €
4,00 €
4,20 €

groß € klein

2,20 €
2,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE



Kühbacher Helles 
Helles alkoholfrei
Kühbacher Kellerbier
Kühbacher Weißbier
Weißbier alkoholfrei
Weißbier Dunkel
Russ
Radler

4,20 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,30 €
4,30 €

BIER

Sarti Spritz
Aperol Spritz /auch Alk.Frei
Hugo /auch Alk.Frei
Lillet-Wildberry
Mango-Maracuja Spritz
Erdbeer Spritz
Glas Prosecco 

 8,50 €
 6,90 €
 6,90 €
 6,90 €
 7,50 €
 7,50 €
 3,50 €

APERITIF



3.90€KLASSISCH 
ZIMT UND ZUCKER
(OHNE FÜLLUNG)

4.50€CRÉME BRÜLEE 
MIT CRÉME BRÜLEE FÜLLUNG
UND WEISSER
SCHOKOGLASUR

4,50€MOUSSE AU CHOCOLAT 
MIT MOUSSE AU CHOCOLAT
FÜLLUNG UND VOLLMILCH
SCHOKOGLASUR 

4,50€HIMBEERE 
FÜLLUNG MIT
ROSA/WEISSER
SCHOKOGLASUR

BREZE 
MIT BUTTERRÖSCHEN

2,50€

4,20€PORRIDGE 
VOLLKORNHAFERFLOCKEN MIT
BANANE, VERSCHIEDENEN
BEEREN UND WALNÜSSEN

4,90€
TROPICAL 
MANGO, BANANE, PASSIONSFRUCHT

4,90€
BEERENTRAUM
JOHANNISBEERE, ERDBEERE, HIMBEERE, BROMBEERE,
HEIDELBEERE, BANANE, ACAII

4,90€
GRASHÜPFER
MANGO. ANANAS, BANANE, BLATTSPINAT

SMOOTHIES 

BITTE ÜBER DEN QR-CODE BESTELLEN

FR
Ü
H
ST
Ü
C
K

UNSERE HAUSGEMACHTEN SMOOTHIES WERDEN MIT NATURTRÜBEN
APFELSAFT DER KELTEREI MERTL AUS ODELZHAUSEN ZUBEREITET

STIMMT SO
ROLLS

GUTEN
MORGEN

KLEINER OBSTSALAT 
APFEL, ORANGE, KIWI,
GRANATAPFEL

2,90€

KLEINE EMMA
FITNESSSCHINKEN, WINZERSALAMI,
EMMENTALER, BUTTER,
BROTSCHEIBEN

8,90€

GR0SSE EMMA
KLEINER OBSTSALAT,
FITNESSSCHINKEN, WINZERSALAMI,
EMMENTALER, BUTTER,
MARMELADE, BROTKORB

14,20€

KORN & GRÜN 
VOLLKORNBAGUETTE MIT
FRISCHKÄSE, FRISCHER GURKE
UND SCHNITTLAUCH

5,90€



DIP AIOLI
DIP CURRY/MANGO

KLEINER PFLÜCKSALAT 

BITTE ÜBER DEN QR-CODE BESTELLEN

M
ITTA

G

PANINO PARMA
PARMASCHINKEN, PARMESANSCHEIBEN,
COCKTAILTOMATEN, RUCCOLA

8,50€

PANINO PROSCIUTTO
SCHINKEN, BERGKÄSE, TOMATEN
PESTO, RUCCOLA

PANINO CAPRESE 
TOMATEN, MOZARELLA, PESTO,
BASILIKUM

PANINO PICCANTE 
SCHARFE SALAMI, MOZZARELLA,
PEPPERONIAUFSTRICH

7,50€

6,90€

7,50€

SALAT & DIPS
ZUM DAZU BESTELLEN

1,50€

1,50€

3,00€

FOCACCIA
DELLA NONNA

ITALIENISCHES FLADENBROT LUFTIG UND WEICH,
MIT TOMATE UND OREGANO. 
ALS BEILAGE EIN KLEINER PFLÜCKSALAT

7,50€

ORIGINAL, ITALIENISCH-APULISCHES GEHEIMREZEPT !

ab 11:30 Uhr

MIT SALAT

6,50€TAGESSUPPE
SUPPE DES TAGES MIT VOLLKORNBAUETTE

PANINI


