



HEISSE GETRÄNKE		groß	klein
Kaffee		3,20 €	2,90 €
Cappuccino		3,90 €	3,50 €
Latte		3,90 €	
Espresso		2,50 €	
Espresso doppio		2,90 €	
Affogato		4,90 €	
(Espresso mit Vanilleeis)			
Tee		3,00 €	
(Darjeeling Margarets Hope, Grüntee Bancha, Früchtetee würzige Beere, Dachauer Kräutertee)			
+ extra Milch		0,50 €	
+ extra Sojamilch		0,70 €	

ALKOHOLFREIE

GETRÄNKE	groß	€	klein
Wasser Still	4,90	€	2,20 €
Mineralwasser	4,90	€	2,20 €
Afri Cola			3,20 €
Afri Cola o. Zucker			3,20 €
Bluna Orange			3,20 €
Zitronenlimo	4,00	€	2,80 €
Spezi	4,00	€	2,80 €
Saftschorle	4,20	€	3,00 €
(Apfel, Mango, Maracuja, Johannisbeere)			



BIER

Kühbacher Helles	4,20 €
Helles alkoholfrei	4,40 €
Kühbacher Kellerbier	4,40 €
Kühbacher Weißbier	4,40 €
Weißbier alkoholfrei	4,40 €
Weißbier Dunkel	4,40 €
Russ	4,30 €
Radler	4,30 €

APERITIF

Sarti Spritz	8,50 €
Aperol Spritz /auch Alk.Frei	6,90 €
Hugo /auch Alk.Frei	6,90 €
Lillet-Wildberry	6,90 €
Mango-Maracuja Spritz	7,50 €
Erdbeer Spritz	7,50 €
Glas Prosecco	3,50 €

FRÜHSTÜCK

CAFÉ STIMMT 80



STIMMT SO ROLLS

KLASSISCH ZIMT UND ZUCKER (OHNE FÜLLUNG)	3,90€
CRÉME BRÜLEE MIT CRÉME BRÜLEE FÜLLUNG UND WEISSE SCHOKOGLASUR	4,50€
MOUSSE AU CHOCOLAT MIT MOUSSE AU CHOCOLAT FÜLLUNG UND VOLLMILCH SCHOKOGLASUR	4,50€
HIMBEERE FÜLLUNG MIT ROSA/WEISSE SCHOKOGLASUR	4,50€

GUTEN MORGEN

BREZE MIT BUTTERRÖSCHEN	2,50€
KLEINER OBSTSALAT APFEL, ORANGE, KIWI, GRANATAPFEL	2,90€
PORRIDGE VOLLKORNHAFERFLOCKEN MIT BANANE, VERSCHIEDENEN BEEREN UND WALNÜSSEN	4,20€
KORN & GRÜN VOLLKORNBAGUETTE MIT FRISCHKÄSE, FRISCHER GURKE UND SCHNITTLAUCH	5,90€
KLEINE EMMA FITNESSCHINKEN, WINZERSALAMI, EMMENTALER, BUTTER, BROTSCHIEBEN	8,90€
GROSSE EMMA KLEINER OBSTSALAT, FITNESSCHINKEN, WINZERSALAMI, EMMENTALER, BUTTER, MARMELADE, BROTKORB	14,20€

SMOOTHIES

UNSERE HAUSGEMACHTEN SMOOTHIES WERDEN MIT NATURRÜBEN
APFELSAFT DER KELTEREI MERTL AUS ODELHAUSEN ZUBEREITET

TROPICAL

MANGO, BANANE, PASSIONSFREUCHT 4,90€

BEERENTRAUM

JOHANNISBEERE, ERDBEERE, HIMBEERE, BROMBEERE,
HEIDELBEERE, BANANE, ACAII 4,90€

GRASHÜPFER

MANGO, ANANAS, BANANE, BLATTSPINAT 4,90€

BITTE ÜBER DEN QR-CODE BESTELLEN





PANINI

PANINO PARMA 8,50€

PARMASCHINKEN, PARMESANSCHEIBEN,
COCKTAILTOMATEN, RUCCOLA

PANINO PROSCIUTTO 7,50€

SCHINKEN, BERGKÄSE, TOMATEN
PESTO, RUCCOLA

PANINO CAPRESE 6,90€

TOMATEN, MOZZARELLA, PESTO,
BASILIKUM

PANINO PICCANTE 7,50€

SCHARFE SALAMI, MOZZARELLA,
PEPPERONIAUFSTRICH

TAGESSUPPE 6,50€

SUPPE DES TAGES MIT VOLLKORNBAUETTE



FOCACCIA DELLA NONNA

MIT SALAT 7,50€

ORIGINAL, ITALIENISCH-APULISCHES GEHEIMREZEPT !

ITALIENISCHES FLÄDENBROT LUFTIG UND WEICH,
MIT TOMATE UND OREGANO.

ALS BEILAGE EIN KLEINER PFLÜCKSALAT



SALAT & DIPS ZUM DAZU BESTELLEN

DIP AIOLI 1,50€

DIP CURRY/MANGO 1,50€

KLEINER PFLÜCKSALAT 3,00€

BITTE ÜBER DEN QR-CODE BESTELLEN